
 

 

UCHWAŁA NR 130/XXVI/17 

RADY GMINY RUTKI 

z dnia 16 grudnia 2017 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, 2232) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2017 r. poz. 1785, 2141) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części wykorzystywane na cele 

statutowe: 

1) Obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek organizacyjnych Gminy Rutki; 

2) Ochrony przeciwpożarowej; 

3) Rozwijania i zaspokajania potrzeb kulturalnych, oświatowych, sportowych i informacyjnych społeczności 

gminy; 

4) Rozwijania i zaspokajania potrzeb czytelniczych społeczeństwa oraz upowszechnianiu wiedzy i rozwojowi 

kultury; 

5) Z zakresu pomocy społecznej oraz innych zadań z zakresu zabezpieczenia społecznego. 

§ 2.  Zwolnienia wymienione w § 1 nie obejmują budynków i gruntów związanych z prowadzeniem 

działalności gospodarczej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Staniszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4810
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